
ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ № 2 

к Договору № 211 от 04.08.2022 на выполнение комплекса  

работ по установке узлов учета тепловой энергии и теплоносителя 

 город Челябинск 2023 г. 

Подрядчик Заказчик 

Публичное акционерное общество «Ростелеком» 

(ПАО «Ростелеком»), ОГРН 1027700198767, 

именуемое в дальнейшем «Подрядчик» в лице 

Заместителя директора филиала - Директора по 

прикладным проектам Челябинского филиала ПАО 

«Ростелеком» Шитякова Юрия Викторовича, 

действующего на основании доверенности                        

№ 0504/29/41/23 от 22.06.2023 

 

Акционерное общество «Урало-Сибирская 

Теплоэнергетическая Компания - Челябинск» (АО 

«УСТЭК-Челябинск») ОГРН 1187456012886 в лице 

Генерального директора Рындина Игоря 

Николаевича, действующего на основании Устава, 

Исполнительного директора Шершнева Романа 

Сергеевича, действующего на основании Устава и 

доверенности № 54 от 07.06.2023 

 

 
 

заключили настоящее Дополнительное соглашение № 1 (далее - Соглашение) к Договору № 211 от 04.08.2022 

на выполнение комплекса работ по установке узлов учета тепловой энергии и теплоносителя (далее - 

Договор) о нижеследующем: 

1. Пункт 2.3. Договора изложить в новой редакции следующего содержания:  

«2.3. Местонахождение Объектов: В соответствии с Приложением № 1 к Техническому заданию 

(Приложение № 1 к Договору). 

Срок выполнения работ: 

Начало работ - с даты заключения договора, окончание – 15.12.2024, при этом: 

Этап № 1, Этап № 2, Этап № 3 выполняются в соответствии с планом-графиком по установке ОДПУ 

в МКД на 2022 – 2024 (Приложение № 11 к ТЗ). Работы могут выполняться с опережением графика.» 

2. Пункт 2.4. Договора изложить в новой редакции следующего содержания:  

«2.4. Срок окончания строительно-монтажных работ (СМР), связанный с отключением подачи 

теплоносителя, не позднее - 01.10.2024.» 

3. Пункт 2.2. Приложения №1 к Договору изложить в новой редакции следующего содержания:  

«2.2. Срок выполнения работ (услуг), поставки товаров: начало, окончание. Начало работ с даты 

заключения договора, окончание – 15.12.2024, при этом: Этап № 1, Этап № 2, Этап № 3 выполняются в 

соответствии с планом-графиком по установке ОДПУ в МКД на 2022 – 2024 (Приложение № 11 к ТЗ). Срок 

окончания строительно-монтажных работ (СМР), связанный с отключением подачи теплоносителя, не 

позднее - 01.10.2024. Работы могут выполняться с опережением графика.» 

4. Пункт 3.1. Договора изложить в новой редакции следующего содержания: 

«3.1. Предельная (максимальная) цена Работ по настоящему Договору определена протоколом 

договорной цены (Приложение № 2 к настоящему Договору) и составляет 60 528 453 (шестьдесят миллионов 

пятьсот двадцать восемь тысяч четыреста пятьдесят три) рубля 00 копеек, кроме того НДС 20 % в размере 

12 105 690 (двенадцать миллионов сто пять тысяч шестьсот девяноста) рублей 60 копеек. 

Протокол договорной цены включает в себя стоимость предоставляемых Подрядчиком материалов 

и оборудования, стоимость проектных, монтажных, пусконаладочных и иных неразрывно связанных работ 

по установке УУТЭ. 

Общая стоимость выполненных работ складывается из стоимости работ на каждый конкретный 

Объект. 

При этом Заказчик не имеет обязательств перед Подрядчиком поручить последнему выполнение 

Работ на всю вышеуказанную стоимость (лимит). Конечная (итоговая) стоимость выполнения Работ по 

настоящему Договору складывается из стоимости фактически выполненных Работ, предусмотренных п.2.6. 

Договора, которая не может превышать предельную (максимальную) стоимость» 

5. Приложение № 1 к Техническому заданию (Приложение № 1 к Договору) «Перечень 

потребителей, подлежащий оснащению УУТЭ» изложить в редакции Приложения № 1 к настоящему 

Соглашению «Приложение № 1 к Техническому заданию «Перечень потребителей, подлежащий оснащению 

УУТЭ». 

6. Приложение № 11 к Техническому заданию (Приложение № 1 к Договору) «План-график по 

установке ОДПУ в МКД на 2022-2023» изложить в редакции Приложения № 2 к настоящему Соглашению 

«Приложение № 11 к Техническому заданию «План-график по установке ОДПУ в МКД на 2022-2024». 
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7. Приложение № 2 к  Договору «Протокол договорной цены» изложить в редакции Приложения № 

3 к настоящему Соглашению «Приложение № 2 к  Договору «Протокол договорной цены». 

8. Настоящее Соглашение является неотъемлемой частью Договора и во всём остальном, что не 

предусмотрено Соглашением, Стороны руководствуются условиями Договора. 

9. Настоящее Соглашение вступает в силу с момента его подписания Сторонами, распространяет 

свое действие на правоотношения сторон, возникшие с 15.12.2023, и действует до полного исполнения 

Сторонами своих обязательств. 

10. Настоящее Соглашение составлено в 2 (двух) экземплярах, имеющих равную юридическую силу, 

по одному для каждой из Сторон. 

 

Приложение: 

1. Приложение № 1 - Приложение № 1 к Техническому заданию (Приложение № 1 к Договору) 

«Перечень потребителей, подлежащих оснащению УУТЭ»; 

2. Приложение № 2 - Приложение № 11 к Техническому заданию (Приложение № 1 к Договору) 

«План-график по установке ОДПУ в МКД на 2022-2024». 

3. Приложение № 3 - Приложение № 2 к Договору «Протокол договорной цены». 

 

  

 

 

 

ПОДРЯДЧИК: 

 

ПАО «Ростелеком» 

Юридический адрес: 

191167, г. Санкт-Петербург, Синопская 

набережная, дом 14, литера А 

Почтовый адрес: 

454048, г. Челябинск, ул. Воровского, д.71 

ИНН /КПП 7707049388 / 784201001 ОГРН 

1027700198767 

р/сч 40702810400280008837 

филиал Банка ВТБ (ПАО) в г. 

Екатеринбурге 

к/сч 30101810400000000952 

БИК 046577952 

 

Заместитель директора филиала-Директор 

по прикладным проектам Челябинского 

филиала ПАО «Ростелеком» 

 

________________ Ю.В. Шитяков 

 

 

 

 

ЗАКАЗЧИК: 

 

АО «УСТЭК-Челябинск» 

Юридический адрес: 

454080, г. Челябинск, ул. Энгельса, 3, 

каб. 410 

ИНН /КПП 7453320202/745301001 

ОГРН 1187456012886 

АО КБ «АГРОПРОМКРЕДИТ» 

р/с 40702810760000000490  

БИК 044525710 к/с 

30101810545250000710 

Тел: +7 (351) 246-56-96 (канцелярия); 
info@ustekchel.ru 

 

 

Генеральный директор 

 

_____________________ И.Н. Рындин 

 

 

Исполнительный директор 

 

 

__________________Р.С. Шершнев 
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Улица Дом отопление гвс общая зима лето подача обратка
ОПУ 

(Т1/Т2)
ГВС

1 ПЕР. РУСТАВЕЛИ 5 1 ввод 1 узел 0,443 0,104 0,547 8,2 1,58 130/70 6,5 4 50 25

2 ПЕР. ЭНЕРГЕТИКОВ 10 1 ввод 1 узел 0,259 0,271 0,53 7,8 4,11 105/70 5,7 4,3 65 25

3 ПОС. МЯСОКОМБИНАТА 7 1 ввод 1 узел 0,28 0,227 0,507 6 3,44 130/70 7,8 4,1 50 25

4 ПР. ЛЕНИНА 62 1 ввод 1 узел 0,1745 0,0778 0,2523 2,24 1,18 130/70 5,9 3,7 32 25

5 ПР. ПОБЕДЫ 146 1 ввод 1 узел 0,274 0,0772 0,3512 4,45 1,17 130/70 4,4 1,4 40 25

6 ПР. ПОБЕДЫ 153А 1 ввод 1 узел 0,197 0,253 0,45 5,58 3,83 130/70 6,9 4 50 25

7 ПР. ПОБЕДЫ 151А 1 ввод 1 узел 0,197 0,253 0,45 5,58 3,83 130/70 6,9 4 50 25

8 ПР. ПОБЕДЫ 161 1 ввод 1 узел 0,2105 0,0822 0,2927 3,88 1,25 130/70 6,2 4,1 40 25

9 ПР. ПОБЕДЫ 119 1 ввод 1 узел 0,3 0,107 0,407 5,52 1,62 130/70 5,6 2,2 40 25

10 ПР. ПОБЕДЫ 169 1 ввод 1 узел 0,223 0,186 0,409 4,55 2,82 130/70 5,4 2,9 50 25

11 ПР. ПОБЕДЫ 173 1 ввод 1 узел 0,228 0,098 0,326 3,95 1,48 130/70 4,8 2,4 40 25

12 ПР. ПОБЕДЫ 162Б 1 ввод 1 узел 0,234 0,2194 0,4534 6,63 3,32 105/70 4,4 2,3 65 25

13 ПР. ПОБЕДЫ 162 1 ввод 1 узел 0,229 0,1286 0,3576 4,66 1,95 130/70 6,7 3,8 40 25

14 ПР. ПОБЕДЫ 162А 1 ввод 1 узел 0,251 0,231 0,482 6,1 3,50 130/70 6,7 4 50 25

15 ПР. ПОБЕДЫ 149Б 1 ввод 1 узел 0,235 0,231 0,466 5,88 3,50 130/70 7,3 4,4 50 25

16 ПР. ПОБЕДЫ 121А 1 ввод 1 узел 0,233 0,123 0,356 3,72 1,86 130/70 5,8 2,3 40 25

17 ПР. ПОБЕДЫ 159А 1 ввод 1 узел 0,2069 0,13 0,3369 4,36 1,97 130/70 6,7 4,1 40 25

18 ПР. ПОБЕДЫ 150 1 ввод 1 узел 0,209 0,0625 0,2715 3,4 0,95 130/70 4,8 1,8 40 25

19 ПР. ПОБЕДЫ 175 1 ввод 1 узел 0,1836 0,0805 0,2641 3,19 1,22 130/70 4,5 2 40 25

20 ПР. ПОБЕДЫ 160А 1 ввод 1 узел 0,1679 0,1772 0,3451 4,48 2,68 130/70 6,8 4 40 25

21 ПР. ПОБЕДЫ 154 1 ввод 1 узел 0,1798 0,0679 0,2477 3,05 1,03 130/70 6,9 5 32 25

22 ПР. ПОБЕДЫ 152 1 ввод 1 узел 0,156 0,073 0,229 2,75 1,11 130/70 6,9 5 32 25

23 СВЕРДЛОВСКИЙ ПР. 48 1 ввод 1 узел 0,2545 0,168 0,4225 5,03 2,55 130/70 7,5 5,1 50 25

24 СВЕРДЛОВСКИЙ ПР. 31А 1 ввод 1 узел 0,281 0,227 0,508 6,5 3,44 13070 4,4 1,8 50 25

25 СВЕРДЛОВСКИЙ ПР. 27 1 ввод 1 узел 0,2147 0,0923 0,307 3,7 1,40 130/70 3,9 1,4 40 25

26 СВЕРДЛОВСКИЙ ПР. 31Б 1 ввод 1 узел 0,281 0,227 0,508 6,5 3,44 130/70 4,4 1,9 50 25

27 УЛ. СОНИ КРИВОЙ 49 1 ввод 1 узел 0,1415 0,0673 0,2088 2,51 1,02 130/70 4,5 2,7 32 25

28 УЛ. 250-ЛЕТИЯ ЧЕЛЯБИНСКА 5А 1 ввод 1 узел 0,281 0,226 0,507 8,4 3,42 105/70 5,6 4,4 65 25

29 УЛ. 250-ЛЕТИЯ ЧЕЛЯБИНСКА 5Б 1 ввод 1 узел 0,27 0,23 0,5 8,24 3,48 105/70 5,6 4,4 65 25

30 УЛ. 3-Я АРЗАМАССКАЯ 28 1 ввод 1 узел 0,233 0,111 0,344 4,1 1,68 130/70 6,4 3,3 40 25

31 УЛ. 3-Я АРЗАМАССКАЯ 30 1 ввод 1 узел 0,233 0,111 0,344 4,1 1,68 130/70 6,4 3,3 40 25

32 УЛ. 40-ЛЕТИЯ ПОБЕДЫ 39А 1 ввод 1 узел 0,27 0,23 0,5 8,23 3,48 105/70 6,4 5,2 65 25

33 УЛ. 40-ЛЕТИЯ ПОБЕДЫ 41 1 ввод 1 узел 0,15 0,2 0,35 5,14 3,03 105/70 6,4 5,3 50 25

34 УЛ. 40-ЛЕТИЯ ПОБЕДЫ 47А 1 ввод 1 узел 0,155 0,198 0,353 5,24 3,00 105/70 6,8 5,5 50 25

35 УЛ. 40-ЛЕТИЯ ПОБЕДЫ 21В 1 ввод 1 узел 0,206 0,234 0,44 8,92 3,55 105/70 6,5 5,2 65 25

36 УЛ. 50-ЛЕТИЯ ВЛКСМ 45 1 ввод 1 узел 0,206 0,083 0,289 6,97 1,26 105/710 5,3 3,6 50 25

37 УЛ. 50-ЛЕТИЯ ВЛКСМ 47 1 ввод 1 узел 0,205 0,06 0,265 6,64 0,91 105/70 5,1 3,5 50 25

38 УЛ. 50-ЛЕТИЯ ВЛКСМ 49 1 ввод 1 узел 0,205 0,071 0,276 6,78 1,08 105/70 5,2 3,3 50 25

39 УЛ. АГАЛАКОВА 34 1 ввод 1 узел 0,237 0,24 0,477 7,46 3,64 130/70 7,3 4,1 50 25

40 УЛ. АГАЛАКОВА 36 1 ввод 1 узел 0,1779 0,2209 0,3988 5,1 3,35 130/70 7,3 4,1 40 25

41 УЛ. АГАЛАКОВА 41 1 ввод 1 узел 0,3105 0,2704 0,5809 8,9 4,10 105/70 5,8 4,8 65 25

42 УЛ. АГАЛАКОВА 21 1 ввод 1 узел 0,326 0,22 0,546 7,32 3,33 130/70 7,1 5 50 25

43 УЛ. АНОСОВА 6 1 ввод 1 узел 0,242 0 0,242 4,03 0,00 130/70 4,6 1,7 32 25

44 УЛ. АНОСОВА 4 1 ввод 1 узел 0,245 0 0,245 4,08 0,00 130/70 4,4 1,6 32 25

45 УЛ. АНОСОВА 5 1 ввод 1 узел 0,265 0,1 0,365 9,9 1,52 105/70 3,5 2,3 50 25

46 УЛ. АНОСОВА 7 1 ввод 1 узел 0,254 0,101 0,355 9,6 1,53 105/70 3,3 2,3 50 25

47 УЛ. АПТЕЧНАЯ 5А 1 ввод 1 узел 0,206 0,195 0,401 4,73 2,95 130/70 8 2,6 40 25

48 УЛ. АРТИЛЛЕРИЙСКАЯ 66 1 ввод 1 узел 0,352 0,1486 0,5006 6,04 2,25 130/70 5,4 3,7 50 25

Приложение № 1 

к Техническому заданию 

Приложение №1

к Дополнительному соглашению №2 от 

"_____"________2023 к Договору №211 от 04.08.2022 

Тем.график, °С
Давление, кгс/см2 Ду расходомеров, мм

Перечень Потребителей, подлежащий оснащению УУТЭ

№ 

п/п

Адрес расположения

Кол-во УУ

Тепловая нагрузка Q, Гкал/ч
Расход теплоносителя 

G, м3/ч
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49 УЛ. АЧИНСКАЯ 21 1 ввод 1 узел 0,298 0,158 0,456 8,13 2,39 105/70 5,5 3,1 65 25

50 УЛ. БАРБЮСА 71 1 ввод 1 узел 0,3573 0,2981 0,6554 8,35 4,52 130/70 7,1 4,5 65 25

51 УЛ. БАРБЮСА 73 1 ввод 1 узел 0,3 0,2 0,5 6,45 3,03 130/70 7,2 4,4 50 25

52 УЛ. БАРБЮСА 144Б 1 ввод 1 узел 0,17 0,214 0,384 3,78 3,24 130//70 7,3 4,2 40 25

53 УЛ. БАРБЮСА 144А 1 ввод 1 узел 0,17 0,214 0,384 3,78 3,24 130/70 7,2 4,2 40 25

54 УЛ. БАРБЮСА 144В 1 ввод 1 узел 0,17 0,214 0,384 3,78 3,24 130/70 7,3 4,2 40 25

55 УЛ. БАРБЮСА 138 1 ввод 1 узел 0,208 0,232 0,44 4,36 3,52 130/70 7,2 4,3 50 25

56 УЛ. БАРБЮСА 136Б 1 ввод 1 узел 0,213 0,231 0,444 4,43 3,50 130/70 6,9 4,2 50 25

57 УЛ. БАРБЮСА 132 1 ввод 1 узел 0,209 0,198 0,407 4,11 3,00 130/70 6,9 4,3 40 25

58 УЛ. БАРБЮСА 124 1 ввод 1 узел 0,201 0,198 0,399 4,7 3,00 130/70 6,8 4,4 40 25

59 УЛ. БЕРЕГОВАЯ 32А 1 ввод 1 узел 0,3 0,09 0,39 5,24 1,36 130/70 6,4 4,1 40 25

60 УЛ. БЛЮХЕРА 10 1 ввод 1 узел 0,25 0,19 0,44 10,73 2,88 95/70 5,7 3,9 65 25

61 УЛ. БОЛЕЙКО 3 1 ввод 1 узел 0,655 0,259 0,914 16,19 3,92 105/70 4 2,4 80 25

62 УЛ. БОЛЕЙКО 1 1 ввод 1 узел 0,655 0,259 0,914 16,19 3,92 105/70 4,4 2,7 80 25

63 УЛ. БОЛЬШЕВИСТСКАЯ 4 1 ввод 1 узел 0,2 0,076 0,276 6,3 1,15 105/70 4,4 3,6 50 25

64 УЛ. БОЛЬШЕВИСТСКАЯ 6 1 ввод 1 узел 0,183 0 0,183 5,2 0,00 105/70 4,8 3,7 40 25

65 УЛ. БРАТЬЕВ КАШИРИНЫХ 95А 1 ввод 0,277 0,405 0,682 13,11 6,14 105/70 6 4,6 80 25

66 УЛ. ВОРОВСКОГО 52 1 ввод 1 узел 0,25 0,099 0,349 4,54 1,50 130/70 5 3,6 40 25

67 УЛ. ГАГАРИНА 50В 1 ввод 1 узел 0,579 0,51 1,089 14,3 7,73 130/70 8 4,4 80 25

68 УЛ. ГАГАРИНА 24А 1 ввод 1 узел 0,2052 0,2178 0,423 5,5 3,30 130/70 7,1 4,6 50 25

69 УЛ. ГАГАРИНА 23 1 ввод 1 узел 0,244 0,166 0,41 5,3 2,52 130/70 7,3 4 50 25

70 УЛ. ГАГАРИНА 33 1 ввод 1 узел 0,21 0,1161 0,3261 4,03 1,76 130/70 7,8 4,2 40 25

71 УЛ. ГАГАРИНА 27 1 ввод 1 узел 0,353 0,176 0,529 7,07 2,67 130/70 7,5 4,2 50 25

72 УЛ. ГАГАРИНА 58А 1 ввод 1 узел 0,473 0,409 0,882 10,42 6,20 130/70 8 4,3 65 25

73 УЛ. ГАГАРИНА 58Д 1 ввод 1 узел 0,312 0,334 0,646 7,58 5,06 130/70 8,6 5 65 25

74 УЛ. ГАГАРИНА 58Б 1 ввод 1 узел 0,211 0,2641 0,4751 5,55 4,00 130/70 8 4,4 50 25

75 УЛ. ГАГАРИНА 28 1 ввод 1 узел 0,2751 0,1276 0,4027 5,09 1,93 130/70 7,3 4,3 40 25

76 УЛ. ГАГАРИНА 26 1 ввод 1 узел 0,187 0,0966 0,2836 3,544 1,46 130/70 7,2 4,5 40 25

77 УЛ. ГЕРОЕВ ТАНКОГРАДА 40 1 ввод 1 узел 0,209 0,2 0,409 6,15 3,03 105/70 4,7 2,7 65 25

78 УЛ. ГОНЧАРЕНКО 87 1 ввод 1 узел 0,22 0,11 0,33 3,96 1,67 130/70 7,9 4,3 40 25

79 УЛ. ГОНЧАРЕНКО 85 1 ввод 1 узел 0,22 0,11 0,33 3,96 1,67 130/70 8 4,4 40 25

80 УЛ. ГОРЬКОГО 66А 1 ввод 1 узел 0,281 0,106 0,387 4,68 1,61 130/70 6,1 2,6 40 25

81 УЛ. ГОРЬКОГО 67В 1 ввод 1 узел 0,263 0,113 0,376 4,53 1,71 130/70 5,1 3,2 40 25

82 УЛ. ГОРЬКОГО 64 1 ввод 1 узел 0,12 0,14 0,26 3,04 2,12 130/70 7 5,6 32 25

83 УЛ. ДЕГТЯРЕВА 79 1 ввод 1 узел 0,228 0 0,228 6,5 0,00 105/70 3,8 3 40 25

84 УЛ. ДЕГТЯРЕВА 89 1 ввод 1 узел 0,245 0,105 0,35 4,85 1,59 130/70 6 4,1 40 25

85 УЛ. ДЕГТЯРЕВА 81 1 ввод 1 узел 0,249 0 0,249 7,11 0,00 105/70 4 3 50 25

86 УЛ. ДЕГТЯРЕВА 89А 1 ввод 1 узел 0,249 0,105 0,354 4,9 1,59 130/70 5,9 4 40 25

87 УЛ. ДЕГТЯРЕВА 94 2 ввода 2 узла 0,237 0,091 0,328 4,61 1,38 130/70 5,5 3,6 40 25

88 УЛ. ДЕГТЯРЕВА 85 1 ввод 1 узел 0,236 0 0,236 6,74 0,00 105/70 4,8 3,8 40 25

89 УЛ. ДЗЕРЖИНСКОГО 102 1 ввод 1 узел 0,2365 0,1335 0,37 5,02 2,02 130/70 7,5 4,5 40 25

90 УЛ. ДЗЕРЖИНСКОГО 21А 1 ввод 1 узел 0,232 0,238 0,47 5,6 3,61 130/70 7,9 3,5 50 25

91 УЛ. ДЗЕРЖИНСКОГО 19А 1 ввод 1 узел 0,243 0,239 0,482 7,2 3,62 105/70 5,1 3,4 65 25

92 УЛ. ДЗЕРЖИНСКОГО 6 1 ввод 1 узел 0,2393 0,231 0,4703 5,01 3,50 130/70 7,7 2,6 50 25

93 УЛ. ДЗЕРЖИНСКОГО 4 1 ввод 1 узел 0,326 0,145 0,471 5,73 2,20 130/70 7 2,6 50 25

94 УЛ. ДЗЕРЖИНСКОГО 3 1 ввод 1 узел 0,2685 0,1183 0,3868 4,66 1,79 130/70 6,8 2,4 40 25

95 УЛ. ДЗЕРЖИНСКОГО 21 1 ввод 1 узел 0,244 0,238 0,482 5,67 3,61 130/70 8,1 3,6 50 25

96 УЛ. ЕЛЬКИНА 61А 1 ввод 1 узел 0,2436 0,1441 0,3877 4,6 2,18 130/70 4,2 2,6 40 25

97 УЛ. ЕЛЬКИНА 86

1 ввод, но есть 

транзит на 

отдельно стоящее 

здание

0,2041 0,1146 0,3187 4 1,74 130/70 6,1 4,7 40 25

98 УЛ. ЖУКОВА 46 1 ввод 1 узел 0,253 0,108 0,361 5,11 1,64 130/70 5,8 3,9 40 25

99 УЛ. ЖУКОВА 48 1 ввод 1 узел 0,253 0,108 0,361 5 1,64 130/70 5,8 4 40 25

100 УЛ. ЖУКОВА 49 1 ввод 1 узел 0,22 0,07 0,29 4,2 1,06 130/70 5,6 3,7 40 25

101 УЛ. ЖУКОВА 50А 1 ввод 1 узел 0,222 0,086 0,308 4,4 1,30 130/70 6,5 4,6 40 25

102 УЛ. ЖУКОВА 52А 1 ввод 1 узел 0,205 0,067 0,272 4 1,02 130/70 6,5 4,7 40 25
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103 УЛ. КАЛИНИНА 3 1 ввод 1 узел 0,31 0,18 0,49 6,38 2,73 130/70 7 4,3 50 25

104 УЛ. КАЛИНИНА 6 1 ввод 1 узел 0,3 0,172 0,472 6,14 2,61 130/70 6,5 4,3 50 25

105 УЛ. КАЛИНИНА 26 1 ввод 1 узел 0,307 0,13 0,437 5,3 1,97 130/70 5,3 3 50 25

106 УЛ. КАЛИНИНА 10 1 ввод 1 узел 0,173 0,087 0,26 3,4 1,32 130/70 6,3 4 32 25

107 УЛ. КАЛМЫКОВА 8А 1 ввод 1 узел 0,245 0,089 0,334 8,16 1,35 105/70 6,9 5,2 50 25

108 УЛ. КАЛМЫКОВА 14 1 ввод 1 узел 0,2335 0,0851 0,3186 7,78 1,29 105/70 6,8 5,4 50 25

109 УЛ. КАСЛИНСКАЯ 27А 1 ввод 1 узел 0,225 0,112 0,337 4,42 1,70 130/70 5,9 3,8 40 25

110 УЛ. КАСЛИНСКАЯ 25Б 1 ввод 1 узел 0,246 0,263 0,509 7,46 3,98 105/70 3,5 1,8 65 25

111 УЛ. КАСЛИНСКАЯ 25А 1 ввод 1 узел 0,2518 0,1242 0,376 4,94 1,88 130/70 6,2 3,6 40 25

112 УЛ. КИРОВА 5 1 ввод 1 узел 0,291 0,18 0,471 6,11 2,73 130/70 6,5 4,2 50 25

113 УЛ. КИРОВА 9/5 1 ввод 1 узел 0,236 0,231 0,467 5,89 3,50 130/70 6,8 4,6 50 25

114 УЛ. КИРОВА 21А 1 ввод 1 узел 0,182 0,172 0,354 4,48 2,61 130/70 6,8 4,7 40 25

115 УЛ. КЛАРЫ ЦЕТКИН 24 1 ввод 1 узел 0,2825 0,1203 0,4028 4,49 1,82 130/70 6,7 4,8 40 25

116 УЛ. КОЛХОЗНАЯ 33 1 ввод 1 узел 0,285 0,241 0,526 5,37 3,65 130/70 5,1 2,5 50 25

117 УЛ. КОМАРОВСКОГО 13 1 ввод 1 узел 0,256 0 0,256 7,3 0,00 105/70 6,6 4,7 50 25

118 УЛ. КОМАРОВСКОГО 11А 1 ввод 1 узел 0,227 0,144 0,371 8,37 2,18 105/70 6 5 50 25

119 УЛ. КОМАРОВСКОГО 4 1 ввод 1 узел 0,2646 0,1907 0,4553 10,05 2,89 105/70 6,5 4,7 65 25

120 УЛ. КОМАРОВСКОГО 5А 1 ввод 1 узел 0,241 0,086 0,327 8,01 1,30 105/70 6 4,8 50 25

121 УЛ. КРАСНОЗНАМЕННАЯ 40 1 ввод 1 узел 0,232 0,1333 0,3653 3,89 2,02 130/70 4,6 2 40 25

122 УЛ. КРАСНОЗНАМЕННАЯ 42 1 ввод 1 узел 0,232 0,133 0,365 3,89 2,02 130/70 4,8 2,1 40 25

123 УЛ. КУДРЯВЦЕВА 63 1 ввод 1 узел 0,24 0,21 0,45 5,3 3,18 130/70 6 4,5 50 25

124 УЛ. КУДРЯВЦЕВА 12А 1 ввод 1 узел 0,3 0,127 0,427 5,18 1,92 130/70 4,7 1,7 50 25

125 УЛ. КУДРЯВЦЕВА 16 1 ввод 1 узел 0,3 0,1269 0,4269 5,18 1,92 130/70 4,5 1,6 50 25

126 УЛ. КУДРЯВЦЕВА 16А 1 ввод 1 узел 0,3 0,1253 0,4253 5,17 1,90 130/70 4,6 1,7 50 25

127 УЛ. КУДРЯВЦЕВА 12 1 ввод 1 узел 0,302 0,129 0,431 5,22 1,95 130/70 4,5 1,5 50 25

128 УЛ. КУЙБЫШЕВА 88 1 ввод 1 узел 0,2718 0,2248 0,4966 11,09 3,41 95/70 5,2 3,3 80 25

129 УЛ. КУРЧАТОВА 23А 1 ввод 1 узел 0,263 0,095 0,358 8,11 1,44 105/70 5,4 4,1 50 25

130 УЛ. КЫШТЫМСКАЯ 20 1 ввод 1 узел 0,281 0,227 0,508 5,68 3,44 130/70 4,6 2,1 50 25

131 УЛ. КЫШТЫМСКАЯ 19 1 ввод 1 узел 0,278 0,1021 0,3801 4,69 1,55 130/70 5 2,5 40 25

132 УЛ. КЫШТЫМСКАЯ 20А 1 ввод 1 узел 0,281 0,227 0,508 5,68 3,44 130/70 4,6 2,1 50 25

133 УЛ. КЫШТЫМСКАЯ 20Б 1 ввод 1 узел 0,281 0,227 0,508 5,68 3,44 130/70 4,4 1,9 50 25

134 УЛ. КЫШТЫМСКАЯ 28 1 ввод 1 узел 0,1784 0,098 0,2764 3,31 1,48 130/70 4,2 1,8 40 25

135 УЛ. КЫШТЫМСКАЯ 18 1 ввод 1 узел 0,239 0,0918 0,3308 4,06 1,39 130/70 4,8 2,3 40 25

136 УЛ. КЫШТЫМСКАЯ 5 1 ввод 0,1963 0,091 0,2873 3,46 1,38 130/70 5,2 2,6 40 25

137 УЛ. ЛИБЕДИНСКОГО 37 1 ввод 1 узел 0,3 0,124 0,424 5,16 1,88 130/70 5 2 50 25

138 УЛ. МОЛДАВСКАЯ 25А 1 ввод 1 узел 0,233 0,185 0,418 6,53 2,80 105/70 4,5 3,3 65 25

139 УЛ. МОЛДАВСКАЯ 27 1 ввод 1 узел 0,339 0,285 0,624 9,64 4,32 105/70 4,5 3,4 65 25

140 УЛ. МОЛОДЕЖНАЯ 20 1 ввод 1 узел 0,239 0,114 0,353 7,78 1,73 105/70 4,9 3,2 50 25

141 УЛ. МОЛОДЕЖНАЯ 22 1 ввод 1 узел 0,251 0,105 0,356 8,05 1,59 105/70 4,9 3,3 50 25

142 УЛ. МОЛОДЕЖНАЯ 2 1 ввод 1 узел 0,25 0,091 0,341 9,33 1,38 105/70 4,2 2,7 50 25

143 УЛ. МОЛОДОГВАРДЕЙЦЕВ 40 1 ввод 1 узел 0,16 0,25 0,41 5,34 3,79 105/70 5,7 3,9 65 25

144 УЛ. НАБЕРЕЖНАЯ 10 1 ввод 1 узел 0,28 0,13 0,41 5,4 1,97 130/70 7 4,2 50 25

145 УЛ. НАБЕРЕЖНАЯ 6 1 ввод 1 узел 0,28 0,117 0,397 5,26 1,77 130/70 7,3 4,4 40 25

146 УЛ. НАБЕРЕЖНАЯ 16 1 ввод 1 узел 0,31 0,13 0,44 5,83 1,97 130/70 6,8 4,5 50 25

147 УЛ. НАБЕРЕЖНАЯ 8 1 ввод 1 узел 0,28 0,121 0,401 5,3 1,83 130/70 7 4,2 40 25

148 УЛ. НАБЕРЕЖНАЯ 2А 1 ввод 1 узел 0,28 0,065 0,345 4,68 0,98 130/70 7,3 4,4 40 25

149 УЛ. НОВОРОССИЙСКАЯ 34А 1 ввод 1 узел 0,176 0,096 0,272 4,8 1,45 105/70 5,3 3,9 50 25

150 УЛ. НОВОРОССИЙСКАЯ 91 1 ввод 1 узел 0,2914 0,22 0,5114 6,07 3,33 130/70 8,2 4,6 50 25

151 УЛ. НОВОРОССИЙСКАЯ 95 1 ввод 1 узел 0,28 0,0016 0,2816 3,5 0,02 130/70 8,2 4,6 40 25

152 УЛ. НОВОРОССИЙСКАЯ 140А 1 ввод 1 узел 0,225 0,089 0,314 3,5 1,35 130/70 7,3 4,7 40 25

153 УЛ. НОВОРОССИЙСКАЯ 65Б 1 ввод 1 узел 0,231 0,125 0,356 5,85 1,89 105/70 5,4 3,9 50 25

154 УЛ. НОВОРОССИЙСКАЯ 20 1 ввод 1 узел 0,2976 0,164 0,4616 8,18 2,48 105/70 4,9 2,9 65 25

155 УЛ. НОВОРОССИЙСКАЯ 42 1 ввод 1 узел 0,22 0,045 0,265 5,29 0,68 105/70 5,3 3,8 50 25

156 УЛ. НОВОРОССИЙСКАЯ 40 1 ввод 1 узел 0,203 0,201 0,404 6,56 3,05 105/70 5,2 3,7 65 25

157 УЛ. НОВОРОССИЙСКАЯ 65 1 ввод 1 узел 0,187 0,233 0,42 5,75 3,53 105/70 5,3 3,7 65 25

158 УЛ. НОВОРОССИЙСКАЯ 34Б 1 ввод 1 узел 0,296 0,174 0,47 7,79 2,64 105/70 5,2 2,9 65 25

159 УЛ. НОВОРОССИЙСКАЯ 14 1 ввод 1 узел 0,241 0,178 0,419 6,65 2,70 105/70 4,9 3,1 65 25
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160 УЛ. НОВОРОССИЙСКАЯ 128 1 ввод 1 узел 0,289 0,159 0,448 5,36 2,41 130/70 8,3 4,9 50 25

161 УЛ. ОБРАЗЦОВА 17 1 ввод 1 узел 0,209 0,231 0,44 5,05 3,50 130/70 4,5 2,9 50 25

162 УЛ. ОБРАЗЦОВА 23 1 ввод 1 узел 0,286 0,257 0,543 6,4 3,89 130/70 4,8 3,1 50 25

163 УЛ. ПЕКИНСКАЯ 5 1 ввод 1 узел 0,249 0,117 0,366 9,5 1,77 105/70 3,7 2,1 50 25

164 УЛ. ПЕКИНСКАЯ 6 1 ввод 1 узел 0,261 0,1 0,361 9,7 1,52 105/70 3,5 2,5 50 25

165 УЛ. ПИРОГОВА 5 1 ввод 1 узел 0,268 0,198 0,466 7,4 3,00 105/70 5,4 4 65 25

166 УЛ. ПОГРАНИЧНАЯ 11 1 ввод 1 узел 0,29 0,474 0,764 4,9 7,18 130/70 7,1 4,3 65 25

167 УЛ. ПОТЕМКИНА 12 1 ввод 1 узел 0,209 0,186 0,395 6,03 2,82 105/70 4,9 2,9 65 25

168 УЛ. ПОТЕМКИНА 10 1 ввод 1 узел 0,365 0,2147 0,5797 9,61 3,25 105/70 4,8 2,8 65 25

169 УЛ. ПСКОВСКАЯ 8Б 1 ввод 1 узел 0,28 0,23 0,51 7,9 3,48 105/70 5,5 3,9 65 25

170 УЛ. ПЯТНИЦКОГО 4 1 ввод 1 узел 0,196 0 0,196 5,6 0,00 105/70 3,5 2,5 40 25

171 УЛ. ПЯТНИЦКОГО 13 1 ввод 1 узел 0,187 0 0,187 5,3 0,00 105/70 4,4 3,3 40 25

172 УЛ. РОССИЙСКАЯ 59А 1 ввод 1 узел 0,238 0,17 0,408 4,24 2,58 130/70 6,1 3,2 50 25

173 УЛ. СЕВЕРНАЯ 3 1 ввод 1 узел 0,198 0,116 0,314 3,34 1,76 130/70 6,1 2,8 40 25

174 УЛ. СОВЕТСКАЯ 38 1 ввод 1 узел 0,23 0,192 0,422 4,99 2,91 130/70 5,5 3,4 50 25

175 УЛ. СОНИ КРИВОЙ 63 1 ввод 1 узел 0,204 0,231 0,435 7,2 3,50 110/70 6,6 4,2 65 25

176 УЛ. СОНИ КРИВОЙ 42 1 ввод 1 узел 0,2606 0,1971 0,4577 5,43 2,99 130/70 4,7 2,9 50 25

177 УЛ. СОНИ КРИВОЙ 65 1 ввод 1 узел 0,2009 0,2292 0,4301 7,14 3,47 110/70 6,6 4,7 65 25

178 УЛ. СОНИ КРИВОЙ 36 1 ввод 1 узел 0,1684 0,127 0,2954 3,51 1,92 130/70 4,7 2,85 40 25

179 УЛ. СТАЛЕВАРОВ 41 1 ввод 1 узел 0,247 0 0,247 4,11 0,00 130/70 4,4 1,5 32 25

180 УЛ. СТАЛЕВАРОВ 47 1 ввод 1 узел 0,248 0,091 0,339 9,26 1,38 130/70 4,2 2,7 40 25

181 УЛ. СТАЛЕВАРОВ 78 1 ввод 1 узел 0,189 0 0,189 5,4 0,00 105/70 4,5 2,7 40 25

182 УЛ. СТАЛЕВАРОВ 43 1 ввод 1 узел 0,184 0 0,184 3,07 0,00 130/70 4,5 1,6 32 25

183 УЛ. СУРКОВА 11 1 ввод 1 узел 0,237 0,185 0,422 8,3 2,80 105/70 5,1 3,2 65 25

184 УЛ. ТАТЬЯНИЧЕВОЙ 17 1 ввод 1 узел 0,168 0,069 0,237 3,07 1,05 130/70 4,7 3 32 25

185 УЛ. ТЕЛЕВИЗИОННАЯ 6А 1 ввод 1 узел 0,325 0,227 0,552 5,76 3,44 130/70 4,4 3,3 50 25

186 УЛ. ТЕЛЕВИЗИОННАЯ 6Б 1 ввод 1 узел 0,104 0,224 0,328 2,6 3,39 130/70 4,4 3,3 40 25

187 УЛ. ТРУБНИКОВ 7 1 ввод 1 узел 0,2182 0,64 0,8582 3,43 9,70 130/70 8 2,6 65 25

188 УЛ. ТУХАЧЕВСКОГО 13А 1 ввод 1 узел 0,281 0,23 0,511 11,03 3,48 105/70 6,7 5,1 65 25

189 УЛ. ХЛЕБОЗАВОДСКАЯ 12 1 ввод 1 узел 0,2763 0,1167 0,393 5,46 1,77 130/70 4,9 1,5 40 25

190 УЛ. ЧАЙКОВСКОГО 183 1 ввод 1 узел 0,336 0,331 0,667 11,5 5,02 105/70 5,9 4,5 80 25

191 УЛ. ЧАСОВАЯ 11 1 ввод 1 узел 0,212 0 0,212 6,06 0,00 105/70 4,4 2,8 40 25

192 УЛ. ЧАСОВАЯ 5 1 ввод 1 узел 0,254 0 0,254 7,25 0,00 105/70 3,7 2,9 50 25

193 УЛ. ЧАСОВАЯ 9 1 ввод 1 узел 0,234 0 0,234 6,69 0,00 105/70 4,3 2,7 40 25

194 УЛ. ЧЕРКАССКАЯ 14 1 ввод 1 узел 0,195 0,089 0,284 6,21 1,35 105/70 6 5,3 50 25

195 УЛ. ЭНЕРГЕТИКОВ 15А 1 ввод 1 узел 0,225 0,135 0,36 4,3 2,05 130/70 7,7 2,5 40 25

196 УЛ. ЭНЕРГЕТИКОВ 13А 1 ввод 1 узел 0,226 0,195 0,421 4,98 2,95 130/70 8 2,5 50 25

197 УЛ. ЭНЕРГЕТИКОВ 5 1 ввод 1 узел 0,238 0,186 0,424 5,03 2,82 130/70 7,4 2,4 50 25

198 УЛ. ЭНЕРГЕТИКОВ 13 1 ввод 1 узел 0,269 0,0387 0,3077 3,79 0,59 130/70 7,9 2,4 40 25

199 УЛ. ЭНТУЗИАСТОВ 38 1 ввод 1 узел 0,129 0,064 0,193 2,45 0,97 130/70 49 3,2 32 25

200 УЛ. ЮЖНЫЙ БУЛЬВАР 45 1 ввод 1 узел 0,234 0,185 0,419 4,62 2,80 130/70 7 5 50 25

201 УЛ. ЮЖНЫЙ БУЛЬВАР 47А 1 ввод 1 узел 0,183 0,214 0,397 4,25 3,24 130/70 6,8 4,8 40 25

202 УЛ. ЮЖНЫЙ БУЛЬВАР 27 1 ввод 1 узел 0,258 0,2314 0,4894 5,6 3,51 130/70 7,4 4,2 50 25

203 ШОССЕ МЕТАЛЛУРГОВ 3А 1 ввод 1 узел 0,243 0 0,243 4,05 0,00 130/70 4,7 1,8 32 25

204 ШОССЕ МЕТАЛЛУРГОВ 3 1 ввод 1 узел 0,197 0 0,197 3,3 0,00 130/70 4,7 1,7 32 25

205 ШОССЕ МЕТАЛЛУРГОВ 25А 1 ввод 1 узел 0,199 0,083 0,282 4,31 1,26 130/70 6,5 4,5 40 25

206 ШОССЕ МЕТАЛЛУРГОВ 15 1 ввод 1 узел 0,154 0,043 0,197 2,88 0,65 130/70 5,5 3,4 32 25

207 ШОССЕ МЕТАЛЛУРГОВ 7А 1 ввод 1 узел 0,228 0 0,228 6,5 0,00 105/70 3,8 2,9 40 25

208 ШОССЕ МЕТАЛЛУРГОВ 61А 1 ввод 1 узел 0,236 0,176 0,412 8,2 2,67 105/70 6,7 4,9 65 25

209 ШОССЕ МЕТАЛЛУРГОВ 29А 1 ввод 1 узел 0,204 0,081 0,285 6,4 1,23 105/70 3,5 1,6 50 25

210 ШОССЕ МЕТАЛЛУРГОВ 35А 1 ввод 1 узел 0,199 0,079 0,278 6,25 1,20 105/70 6 2,5 50 25

211 ШОССЕ МЕТАЛЛУРГОВ 33А 1 ввод 1 узел 0,2 0,071 0,271 6,22 1,08 105/70 6 2,5 50 25
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Приложение № 2 

к Дополнительному соглашению № 2 от _______________2023 г 

к Договору № 211 от 04 «августа» 2022 г 
 

Приложение № 11 к техническому заданию 
"Установка общедомовых приборов учета тепловой энергии, теплоносителя в рамках исполнения инвестиционной программы «Проекты и 

мероприятия по переоборудованию индивидуальных тепловых 
пунктов потребителей ТЭЦ-2, ЮЗК, ТЭЦ-1, ТЭЦ-3, ТЭЦ 4, СЗК". 

План-график по установке ОДПУ в МКД на 2022 - 2024 

№ 
п/п 

Период 
Обследование МКД, разработка и 

согласование проектов 

СМР (СМР в железе, монтаж 
электротехнического оборудования, 

монтаж КИП, пусконаладка) 

Ввод в эксплуатацию УУТЭ. 
Передача УУТЭ Потребителю в 

обслуживание 

1 Август 2022 3 объекта   

2 Сентябрь 2022 3 объекта     

3 Октябрь 2022 3 объекта     

4 Ноябрь 2022 3 объекта   

5 Декабрь 2022 3 объекта   

6 Январь 2023 3 объекта   

7 Февраль 2023 3 объекта 3 объекта  

8 Март 2023 3 объекта   

9 Апрель 2023 3 объекта  3 объекта 

10 Май 2023 3 объекта 9 объектов  

11 Июнь 2023 3 объекта   

12 Июль 2023 3 объекта   

13 Август 2023 3 объекта 3 объекта 4 объекта 

14 Сентябрь 2023 3 объекта  8 объектов 

15 Октябрь 2023 3 объекта   

16 Ноябрь 2023 3 объекта   

17 Декабрь 2023 3 объекта 7 объектов  

18 Январь 2024 10 объектов  7 объектов 

19 Февраль 2024 20 объектов 20 объектов  

                             7 / 13



20 Март 2024 20 объектов 20 объектов 20 объектов 

21 Апрель 2024 20 объектов 20 объектов 20 объектов 

22 Май 2024 20 объектов 20 объектов 20 объектов 

23 Июнь 2024 20 объектов 20 объектов 20 объектов 

24 Июль 2024 20 объектов 20 объектов 20 объектов 

25 Август 2024 20 объектов 20 объектов 20 объектов 

26 Сентябрь 2024 9 объектов 20 объектов 20 объектов 

27 Октябрь 2024  28 объектов 20 объектов 

28 Ноябрь 2024   20 объектов 

29 Декабрь 2024   8 объектов 
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Приложение № 3 к Дополнительному соглашению № 2 от _______________2023 г 

к Договору № 211 от 04 «августа» 2022 г 

Приложение № 2 к Договору  

 

 

Протокол договорной цены 

 

 

Акционерное общество «Урало-Сибирская Теплоэнергетическая Компания-

Челябинск» (АО «УСТЭК-Челябинск»), именуемое в дальнейшем «Заказчик», в лице 

Генерального директора Рындина Игоря Николаевича, действующего на основании Устава, 

Исполнительного директора Шершнева Романа Сергеевича, действующего на основании Устава 

и доверенности № 54 от 07.06.2023, и  

Публичное акционерное общество «Ростелеком» (ПАО «Ростелеком»), именуемое в 

дальнейшем «Подрядчик» в лице Заместителя директора филиала - Директора по прикладным 

проектам Челябинского филиала ПАО «Ростелеком» Шитякова Юрия Викторовича, 

действующего на основании доверенности № 0504/29/41/23 от 22.06.2023, с другой стороны, 

удостоверяем, что Сторонами достигнуто соглашение о величине Предельной 

(максимальной) цены работ в рамках Договора, которая составляет 60 528 453 (шестьдесят 

миллионов пятьсот двадцать восемь тысяч четыреста пятьдесят три) рубля 00 копеек, кроме того 

НДС 20 % в размере 12 105 690 (двенадцать миллионов сто пять тысяч шестьсот девяноста) 

рублей 60 копеек. 

Стоимость выполняемых работ с разбивкой по объектам и этапам приведена в 

Приложении № 1 к Протоколу договорной цены. 

 

Настоящий протокол является основанием для проведения взаимных расчетов и платежей 

между Заказчиком и Подрядчиком. 

 

 

ПОДРЯДЧИК: 

 

 

Заместитель директора филиала-Директор 

по прикладным проектам Челябинского 

филиала ПАО «Ростелеком» 

 

____________________ Ю.В. Шитяков 

 

 

 

 

 

ЗАКАЗЧИК: 

 

 

  Генеральный директор 

 

 

 

  _____________________И.Н. Рындин 

 

  Исполнительный директор 

 

 

  _____________________Р.С. Шершнев 
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Улица Дом отопление гвс общая зима лето подача обратка
ОПУ 

(Т1/Т2)
ГВС

1 ПЕР. РУСТАВЕЛИ 5 1 ввод 1 узел 0,443 0,104 0,547 8,2 1,58 130/70 6,5 4 50 25 216370 23430 49170 288970

2 ПЕР. ЭНЕРГЕТИКОВ 10 1 ввод 1 узел 0,259 0,271 0,53 7,8 4,11 105/70 5,7 4,3 65 25 235125 23430 49170 307725

3 ПОС. МЯСОКОМБИНАТА 7 1 ввод 1 узел 0,28 0,227 0,507 6 3,44 130/70 7,8 4,1 50 25 216370 23430 49170 288970

4 ПР. ЛЕНИНА 62 1 ввод 1 узел 0,1745 0,0778 0,2523 2,24 1,18 130/70 5,9 3,7 32 25 195305 23430 49170 267905

5 ПР. ПОБЕДЫ 146 1 ввод 1 узел 0,274 0,0772 0,3512 4,45 1,17 130/70 4,4 1,4 40 25 206998 23430 49170 279598

6 ПР. ПОБЕДЫ 153А 1 ввод 1 узел 0,197 0,253 0,45 5,58 3,83 130/70 6,9 4 50 25 216370 23430 49170 288970

7 ПР. ПОБЕДЫ 151А 1 ввод 1 узел 0,197 0,253 0,45 5,58 3,83 130/70 6,9 4 50 25 216370 23430 49170 288970

8 ПР. ПОБЕДЫ 161 1 ввод 1 узел 0,2105 0,0822 0,2927 3,88 1,25 130/70 6,2 4,1 40 25 206998 23430 49170 279598

9 ПР. ПОБЕДЫ 119 1 ввод 1 узел 0,3 0,107 0,407 5,52 1,62 130/70 5,6 2,2 40 25 206998 23430 49170 279598

10 ПР. ПОБЕДЫ 169 1 ввод 1 узел 0,223 0,186 0,409 4,55 2,82 130/70 5,4 2,9 50 25 216370 23430 49170 288970

11 ПР. ПОБЕДЫ 173 1 ввод 1 узел 0,228 0,098 0,326 3,95 1,48 130/70 4,8 2,4 40 25 206998 23430 49170 279598

12 ПР. ПОБЕДЫ 162Б 1 ввод 1 узел 0,234 0,2194 0,4534 6,63 3,32 105/70 4,4 2,3 65 25 235125 23430 49170 307725

13 ПР. ПОБЕДЫ 162 1 ввод 1 узел 0,229 0,1286 0,3576 4,66 1,95 130/70 6,7 3,8 40 25 206998 23430 49170 279598

14 ПР. ПОБЕДЫ 162А 1 ввод 1 узел 0,251 0,231 0,482 6,1 3,50 130/70 6,7 4 50 25 216370 23430 49170 288970

15 ПР. ПОБЕДЫ 149Б 1 ввод 1 узел 0,235 0,231 0,466 5,88 3,50 130/70 7,3 4,4 50 25 216370 23430 49170 288970

16 ПР. ПОБЕДЫ 121А 1 ввод 1 узел 0,233 0,123 0,356 3,72 1,86 130/70 5,8 2,3 40 25 206998 23430 49170 279598

17 ПР. ПОБЕДЫ 159А 1 ввод 1 узел 0,2069 0,13 0,3369 4,36 1,97 130/70 6,7 4,1 40 25 206998 23430 49170 279598

18 ПР. ПОБЕДЫ 150 1 ввод 1 узел 0,209 0,0625 0,2715 3,4 0,95 130/70 4,8 1,8 40 25 206998 23430 49170 279598

19 ПР. ПОБЕДЫ 175 1 ввод 1 узел 0,1836 0,0805 0,2641 3,19 1,22 130/70 4,5 2 40 25 206998 23430 49170 279598

20 ПР. ПОБЕДЫ 160А 1 ввод 1 узел 0,1679 0,1772 0,3451 4,48 2,68 130/70 6,8 4 40 25 206998 23430 49170 279598

21 ПР. ПОБЕДЫ 154 1 ввод 1 узел 0,1798 0,0679 0,2477 3,05 1,03 130/70 6,9 5 32 25 195305 23430 49170 267905

22 ПР. ПОБЕДЫ 152 1 ввод 1 узел 0,156 0,073 0,229 2,75 1,11 130/70 6,9 5 32 25 195305 23430 49170 267905

23 СВЕРДЛОВСКИЙ ПР. 48 1 ввод 1 узел 0,2545 0,168 0,4225 5,03 2,55 130/70 7,5 5,1 50 25 216370 23430 49170 288970

24 СВЕРДЛОВСКИЙ ПР. 31А 1 ввод 1 узел 0,281 0,227 0,508 6,5 3,44 13070 4,4 1,8 50 25 216370 23430 49170 288970

25 СВЕРДЛОВСКИЙ ПР. 27 1 ввод 1 узел 0,2147 0,0923 0,307 3,7 1,40 130/70 3,9 1,4 40 25 206998 23430 49170 279598

26 СВЕРДЛОВСКИЙ ПР. 31Б 1 ввод 1 узел 0,281 0,227 0,508 6,5 3,44 130/70 4,4 1,9 50 25 216370 23430 49170 288970

27 УЛ. СОНИ КРИВОЙ 49 1 ввод 1 узел 0,1415 0,0673 0,2088 2,51 1,02 130/70 4,5 2,7 32 25 195305 23430 49170 267905

28 УЛ. 250-ЛЕТИЯ ЧЕЛЯБИНСКА 5А 1 ввод 1 узел 0,281 0,226 0,507 8,4 3,42 105/70 5,6 4,4 65 25 235125 23430 49170 307725

29 УЛ. 250-ЛЕТИЯ ЧЕЛЯБИНСКА 5Б 1 ввод 1 узел 0,27 0,23 0,5 8,24 3,48 105/70 5,6 4,4 65 25 235125 23430 49170 307725

30 УЛ. 3-Я АРЗАМАССКАЯ 28 1 ввод 1 узел 0,233 0,111 0,344 4,1 1,68 130/70 6,4 3,3 40 25 206998 23430 49170 279598

31 УЛ. 3-Я АРЗАМАССКАЯ 30 1 ввод 1 узел 0,233 0,111 0,344 4,1 1,68 130/70 6,4 3,3 40 25 206998 23430 49170 279598

32 УЛ. 40-ЛЕТИЯ ПОБЕДЫ 39А 1 ввод 1 узел 0,27 0,23 0,5 8,23 3,48 105/70 6,4 5,2 65 25 235125 23430 49170 307725

33 УЛ. 40-ЛЕТИЯ ПОБЕДЫ 41 1 ввод 1 узел 0,15 0,2 0,35 5,14 3,03 105/70 6,4 5,3 50 25 216370 23430 49170 288970

34 УЛ. 40-ЛЕТИЯ ПОБЕДЫ 47А 1 ввод 1 узел 0,155 0,198 0,353 5,24 3,00 105/70 6,8 5,5 50 25 216370 23430 49170 288970

35 УЛ. 40-ЛЕТИЯ ПОБЕДЫ 21В 1 ввод 1 узел 0,206 0,234 0,44 8,92 3,55 105/70 6,5 5,2 65 25 235125 23430 49170 307725

36 УЛ. 50-ЛЕТИЯ ВЛКСМ 45 1 ввод 1 узел 0,206 0,083 0,289 6,97 1,26 105/710 5,3 3,6 50 25 216370 23430 49170 288970

37 УЛ. 50-ЛЕТИЯ ВЛКСМ 47 1 ввод 1 узел 0,205 0,06 0,265 6,64 0,91 105/70 5,1 3,5 50 25 216370 23430 49170 288970

38 УЛ. 50-ЛЕТИЯ ВЛКСМ 49 1 ввод 1 узел 0,205 0,071 0,276 6,78 1,08 105/70 5,2 3,3 50 25 216370 23430 49170 288970

39 УЛ. АГАЛАКОВА 34 1 ввод 1 узел 0,237 0,24 0,477 7,46 3,64 130/70 7,3 4,1 50 25 216370 23430 49170 288970

40 УЛ. АГАЛАКОВА 36 1 ввод 1 узел 0,1779 0,2209 0,3988 5,1 3,35 130/70 7,3 4,1 40 25 206998 23430 49170 279598

41 УЛ. АГАЛАКОВА 41 1 ввод 1 узел 0,3105 0,2704 0,5809 8,9 4,10 105/70 5,8 4,8 65 25 213750 21300 44700 279750

42 УЛ. АГАЛАКОВА 21 1 ввод 1 узел 0,326 0,22 0,546 7,32 3,33 130/70 7,1 5 50 25 216370 23430 49170 288970

43 УЛ. АНОСОВА 6 1 ввод 1 узел 0,242 0 0,242 4,03 0,00 130/70 4,6 1,7 32 25 195305 23430 49170 267905

44 УЛ. АНОСОВА 4 1 ввод 1 узел 0,245 0 0,245 4,08 0,00 130/70 4,4 1,6 32 25 195305 23430 49170 267905

45 УЛ. АНОСОВА 5 1 ввод 1 узел 0,265 0,1 0,365 9,9 1,52 105/70 3,5 2,3 50 25 216370 23430 49170 288970

46 УЛ. АНОСОВА 7 1 ввод 1 узел 0,254 0,101 0,355 9,6 1,53 105/70 3,3 2,3 50 25 216370 23430 49170 288970

47 УЛ. АПТЕЧНАЯ 5А 1 ввод 1 узел 0,206 0,195 0,401 4,73 2,95 130/70 8 2,6 40 25 188180 21300 44700 254180

48 УЛ. АРТИЛЛЕРИЙСКАЯ 66 1 ввод 1 узел 0,352 0,1486 0,5006 6,04 2,25 130/70 5,4 3,7 50 25 216370 23430 49170 288970

49 УЛ. АЧИНСКАЯ 21 1 ввод 1 узел 0,298 0,158 0,456 8,13 2,39 105/70 5,5 3,1 65 25 235125 23430 49170 307725

50 УЛ. БАРБЮСА 71 1 ввод 1 узел 0,3573 0,2981 0,6554 8,35 4,52 130/70 7,1 4,5 65 25 235125 23430 49170 307725

51 УЛ. БАРБЮСА 73 1 ввод 1 узел 0,3 0,2 0,5 6,45 3,03 130/70 7,2 4,4 50 25 216370 23430 49170 288970

52 УЛ. БАРБЮСА 144Б 1 ввод 1 узел 0,17 0,214 0,384 3,78 3,24 130//70 7,3 4,2 40 25 206998 23430 49170 279598

53 УЛ. БАРБЮСА 144А 1 ввод 1 узел 0,17 0,214 0,384 3,78 3,24 130/70 7,2 4,2 40 25 206998 23430 49170 279598

Приложение № 1 

к Протоколу договорной цены 

Стоимость 

СМР, руб.

Итого стоимость 

установки УУ,  руб.

Перечень Потребителей, подлежащий оснащению УУТЭ

Тем.график, °С

Давление, кгс/см2 Ду расходомеров, мм

Стоимость всех 

материалов, руб.

Стоимость 

проектирова

ния, руб.

№ п/п

Адрес расположения

Кол-во УУ

Тепловая нагрузка Q, Гкал/ч
Расход теплоносителя G, 

м3/ч
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54 УЛ. БАРБЮСА 144В 1 ввод 1 узел 0,17 0,214 0,384 3,78 3,24 130/70 7,3 4,2 40 25 206998 23430 49170 279598

55 УЛ. БАРБЮСА 138 1 ввод 1 узел 0,208 0,232 0,44 4,36 3,52 130/70 7,2 4,3 50 25 216370 23430 49170 288970

56 УЛ. БАРБЮСА 136Б 1 ввод 1 узел 0,213 0,231 0,444 4,43 3,50 130/70 6,9 4,2 50 25 216370 23430 49170 288970

57 УЛ. БАРБЮСА 132 1 ввод 1 узел 0,209 0,198 0,407 4,11 3,00 130/70 6,9 4,3 40 25 206998 23430 49170 279598

58 УЛ. БАРБЮСА 124 1 ввод 1 узел 0,201 0,198 0,399 4,7 3,00 130/70 6,8 4,4 40 25 206998 23430 49170 279598

59 УЛ. БЕРЕГОВАЯ 32А 1 ввод 1 узел 0,3 0,09 0,39 5,24 1,36 130/70 6,4 4,1 40 25 206998 23430 49170 279598

60 УЛ. БЛЮХЕРА 10 1 ввод 1 узел 0,25 0,19 0,44 10,73 2,88 95/70 5,7 3,9 65 25 235125 23430 49170 307725

61 УЛ. БОЛЕЙКО 3 1 ввод 1 узел 0,655 0,259 0,914 16,19 3,92 105/70 4 2,4 80 25 267850 23430 49170 340450

62 УЛ. БОЛЕЙКО 1 1 ввод 1 узел 0,655 0,259 0,914 16,19 3,92 105/70 4,4 2,7 80 25 267850 23430 49170 340450

63 УЛ. БОЛЬШЕВИСТСКАЯ 4 1 ввод 1 узел 0,2 0,076 0,276 6,3 1,15 105/70 4,4 3,6 50 25 216370 23430 49170 288970

64 УЛ. БОЛЬШЕВИСТСКАЯ 6 1 ввод 1 узел 0,183 0 0,183 5,2 0,00 105/70 4,8 3,7 40 25 206998 23430 49170 279598

65 УЛ. БРАТЬЕВ КАШИРИНЫХ 95А 1 ввод 0,277 0,405 0,682 13,11 6,14 105/70 6 4,6 80 25 267850 23430 49170 340450

66 УЛ. ВОРОВСКОГО 52 1 ввод 1 узел 0,25 0,099 0,349 4,54 1,50 130/70 5 3,6 40 25 206998 23430 49170 279598

67 УЛ. ГАГАРИНА 50В 1 ввод 1 узел 0,579 0,51 1,089 14,3 7,73 130/70 8 4,4 80 25 267850 23430 49170 340450

68 УЛ. ГАГАРИНА 24А 1 ввод 1 узел 0,2052 0,2178 0,423 5,5 3,30 130/70 7,1 4,6 50 25 216370 23430 49170 288970

69 УЛ. ГАГАРИНА 23 1 ввод 1 узел 0,244 0,166 0,41 5,3 2,52 130/70 7,3 4 50 25 216370 23430 49170 288970

70 УЛ. ГАГАРИНА 33 1 ввод 1 узел 0,21 0,1161 0,3261 4,03 1,76 130/70 7,8 4,2 40 25 206998 23430 49170 279598

71 УЛ. ГАГАРИНА 27 1 ввод 1 узел 0,353 0,176 0,529 7,07 2,67 130/70 7,5 4,2 50 25 216370 23430 49170 288970

72 УЛ. ГАГАРИНА 58А 1 ввод 1 узел 0,473 0,409 0,882 10,42 6,20 130/70 8 4,3 65 25 235125 23430 49170 307725

73 УЛ. ГАГАРИНА 58Д 1 ввод 1 узел 0,312 0,334 0,646 7,58 5,06 130/70 8,6 5 65 25 235125 23430 49170 307725

74 УЛ. ГАГАРИНА 58Б 1 ввод 1 узел 0,211 0,2641 0,4751 5,55 4,00 130/70 8 4,4 50 25 216370 23430 49170 288970

75 УЛ. ГАГАРИНА 28 1 ввод 1 узел 0,2751 0,1276 0,4027 5,09 1,93 130/70 7,3 4,3 40 25 206998 23430 49170 279598

76 УЛ. ГАГАРИНА 26 1 ввод 1 узел 0,187 0,0966 0,2836 3,544 1,46 130/70 7,2 4,5 40 25 206998 23430 49170 279598

77 УЛ. ГЕРОЕВ ТАНКОГРАДА 40 1 ввод 1 узел 0,209 0,2 0,409 6,15 3,03 105/70 4,7 2,7 65 25 235125 23430 49170 307725

78 УЛ. ГОНЧАРЕНКО 87 1 ввод 1 узел 0,22 0,11 0,33 3,96 1,67 130/70 7,9 4,3 40 25 206998 23430 49170 279598

79 УЛ. ГОНЧАРЕНКО 85 1 ввод 1 узел 0,22 0,11 0,33 3,96 1,67 130/70 8 4,4 40 25 206998 23430 49170 279598

80 УЛ. ГОРЬКОГО 66А 1 ввод 1 узел 0,281 0,106 0,387 4,68 1,61 130/70 6,1 2,6 40 25 206998 23430 49170 279598

81 УЛ. ГОРЬКОГО 67В 1 ввод 1 узел 0,263 0,113 0,376 4,53 1,71 130/70 5,1 3,2 40 25 206998 23430 49170 279598

82 УЛ. ГОРЬКОГО 64 1 ввод 1 узел 0,12 0,14 0,26 3,04 2,12 130/70 7 5,6 32 25 195305 23430 49170 267905

83 УЛ. ДЕГТЯРЕВА 79 1 ввод 1 узел 0,228 0 0,228 6,5 0,00 105/70 3,8 3 40 25 206998 23430 49170 279598

84 УЛ. ДЕГТЯРЕВА 89 1 ввод 1 узел 0,245 0,105 0,35 4,85 1,59 130/70 6 4,1 40 25 206998 23430 49170 279598

85 УЛ. ДЕГТЯРЕВА 81 1 ввод 1 узел 0,249 0 0,249 7,11 0,00 105/70 4 3 50 25 216370 23430 49170 288970

86 УЛ. ДЕГТЯРЕВА 89А 1 ввод 1 узел 0,249 0,105 0,354 4,9 1,59 130/70 5,9 4 40 25 206998 23430 49170 279598

87 УЛ. ДЕГТЯРЕВА 94 2 ввода 2 узла 0,237 0,091 0,328 4,61 1,38 130/70 5,5 3,6 40 25 206998 23430 49170 279598

88 УЛ. ДЕГТЯРЕВА 85 1 ввод 1 узел 0,236 0 0,236 6,74 0,00 105/70 4,8 3,8 40 25 206998 23430 49170 279598

89 УЛ. ДЗЕРЖИНСКОГО 102 1 ввод 1 узел 0,2365 0,1335 0,37 5,02 2,02 130/70 7,5 4,5 40 25 206998 23430 49170 279598

90 УЛ. ДЗЕРЖИНСКОГО 21А 1 ввод 1 узел 0,232 0,238 0,47 5,6 3,61 130/70 7,9 3,5 50 25 216370 23430 49170 288970

91 УЛ. ДЗЕРЖИНСКОГО 19А 1 ввод 1 узел 0,243 0,239 0,482 7,2 3,62 105/70 5,1 3,4 65 25 213750 21300 44700 279750

92 УЛ. ДЗЕРЖИНСКОГО 6 1 ввод 1 узел 0,2393 0,231 0,4703 5,01 3,50 130/70 7,7 2,6 50 25 196700 21300 44700 262700

93 УЛ. ДЗЕРЖИНСКОГО 4 1 ввод 1 узел 0,326 0,145 0,471 5,73 2,20 130/70 7 2,6 50 25 196700 21300 44700 262700

94 УЛ. ДЗЕРЖИНСКОГО 3 1 ввод 1 узел 0,2685 0,1183 0,3868 4,66 1,79 130/70 6,8 2,4 40 25 206998 23430 49170 279598

95 УЛ. ДЗЕРЖИНСКОГО 21 1 ввод 1 узел 0,244 0,238 0,482 5,67 3,61 130/70 8,1 3,6 50 25 196700 21300 44700 262700

96 УЛ. ЕЛЬКИНА 61А 1 ввод 1 узел 0,2436 0,1441 0,3877 4,6 2,18 130/70 4,2 2,6 40 25 206998 23430 49170 279598

97 УЛ. ЕЛЬКИНА 86
1 ввод, но есть транзит на 

отдельно стоящее здание
0,2041 0,1146 0,3187 4 1,74 130/70 6,1 4,7 40 25 206998 23430 49170 279598

98 УЛ. ЖУКОВА 46 1 ввод 1 узел 0,253 0,108 0,361 5,11 1,64 130/70 5,8 3,9 40 25 206998 23430 49170 279598

99 УЛ. ЖУКОВА 48 1 ввод 1 узел 0,253 0,108 0,361 5 1,64 130/70 5,8 4 40 25 206998 23430 49170 279598

100 УЛ. ЖУКОВА 49 1 ввод 1 узел 0,22 0,07 0,29 4,2 1,06 130/70 5,6 3,7 40 25 206998 23430 49170 279598

101 УЛ. ЖУКОВА 50А 1 ввод 1 узел 0,222 0,086 0,308 4,4 1,30 130/70 6,5 4,6 40 25 206998 23430 49170 279598

102 УЛ. ЖУКОВА 52А 1 ввод 1 узел 0,205 0,067 0,272 4 1,02 130/70 6,5 4,7 40 25 206998 23430 49170 279598

103 УЛ. КАЛИНИНА 3 1 ввод 1 узел 0,31 0,18 0,49 6,38 2,73 130/70 7 4,3 50 25 216370 23430 49170 288970

104 УЛ. КАЛИНИНА 6 1 ввод 1 узел 0,3 0,172 0,472 6,14 2,61 130/70 6,5 4,3 50 25 216370 23430 49170 288970

105 УЛ. КАЛИНИНА 26 1 ввод 1 узел 0,307 0,13 0,437 5,3 1,97 130/70 5,3 3 50 25 216370 23430 49170 288970

106 УЛ. КАЛИНИНА 10 1 ввод 1 узел 0,173 0,087 0,26 3,4 1,32 130/70 6,3 4 32 25 195305 23430 49170 267905

107 УЛ. КАЛМЫКОВА 8А 1 ввод 1 узел 0,245 0,089 0,334 8,16 1,35 105/70 6,9 5,2 50 25 216370 23430 49170 288970

108 УЛ. КАЛМЫКОВА 14 1 ввод 1 узел 0,2335 0,0851 0,3186 7,78 1,29 105/70 6,8 5,4 50 25 216370 23430 49170 288970

109 УЛ. КАСЛИНСКАЯ 27А 1 ввод 1 узел 0,225 0,112 0,337 4,42 1,70 130/70 5,9 3,8 40 25 206998 23430 49170 279598

110 УЛ. КАСЛИНСКАЯ 25Б 1 ввод 1 узел 0,246 0,263 0,509 7,46 3,98 105/70 3,5 1,8 65 25 235125 23430 49170 307725

111 УЛ. КАСЛИНСКАЯ 25А 1 ввод 1 узел 0,2518 0,1242 0,376 4,94 1,88 130/70 6,2 3,6 40 25 206998 23430 49170 279598

112 УЛ. КИРОВА 5 1 ввод 1 узел 0,291 0,18 0,471 6,11 2,73 130/70 6,5 4,2 50 25 216370 23430 49170 288970

113 УЛ. КИРОВА 9/5 1 ввод 1 узел 0,236 0,231 0,467 5,89 3,50 130/70 6,8 4,6 50 25 216370 23430 49170 288970

114 УЛ. КИРОВА 21А 1 ввод 1 узел 0,182 0,172 0,354 4,48 2,61 130/70 6,8 4,7 40 25 206998 23430 49170 279598

115 УЛ. КЛАРЫ ЦЕТКИН 24 1 ввод 1 узел 0,2825 0,1203 0,4028 4,49 1,82 130/70 6,7 4,8 40 25 206998 23430 49170 279598
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116 УЛ. КОЛХОЗНАЯ 33 1 ввод 1 узел 0,285 0,241 0,526 5,37 3,65 130/70 5,1 2,5 50 25 216370 23430 49170 288970

117 УЛ. КОМАРОВСКОГО 13 1 ввод 1 узел 0,256 0 0,256 7,3 0,00 105/70 6,6 4,7 50 25 216370 23430 49170 288970

118 УЛ. КОМАРОВСКОГО 11А 1 ввод 1 узел 0,227 0,144 0,371 8,37 2,18 105/70 6 5 50 25 216370 23430 49170 288970

119 УЛ. КОМАРОВСКОГО 4 1 ввод 1 узел 0,2646 0,1907 0,4553 10,05 2,89 105/70 6,5 4,7 65 25 235125 23430 49170 307725

120 УЛ. КОМАРОВСКОГО 5А 1 ввод 1 узел 0,241 0,086 0,327 8,01 1,30 105/70 6 4,8 50 25 216370 23430 49170 288970

121 УЛ. КРАСНОЗНАМЕННАЯ 40 1 ввод 1 узел 0,232 0,1333 0,3653 3,89 2,02 130/70 4,6 2 40 25 206998 23430 49170 279598

122 УЛ. КРАСНОЗНАМЕННАЯ 42 1 ввод 1 узел 0,232 0,133 0,365 3,89 2,02 130/70 4,8 2,1 40 25 206998 23430 49170 279598

123 УЛ. КУДРЯВЦЕВА 63 1 ввод 1 узел 0,24 0,21 0,45 5,3 3,18 130/70 6 4,5 50 25 216370 23430 49170 288970

124 УЛ. КУДРЯВЦЕВА 12А 1 ввод 1 узел 0,3 0,127 0,427 5,18 1,92 130/70 4,7 1,7 50 25 216370 23430 49170 288970

125 УЛ. КУДРЯВЦЕВА 16 1 ввод 1 узел 0,3 0,1269 0,4269 5,18 1,92 130/70 4,5 1,6 50 25 216370 23430 49170 288970

126 УЛ. КУДРЯВЦЕВА 16А 1 ввод 1 узел 0,3 0,1253 0,4253 5,17 1,90 130/70 4,6 1,7 50 25 216370 23430 49170 288970

127 УЛ. КУДРЯВЦЕВА 12 1 ввод 1 узел 0,302 0,129 0,431 5,22 1,95 130/70 4,5 1,5 50 25 216370 23430 49170 288970

128 УЛ. КУЙБЫШЕВА 88 1 ввод 1 узел 0,2718 0,2248 0,4966 11,09 3,41 95/70 5,2 3,3 80 25 267850 23430 49170 340450

129 УЛ. КУРЧАТОВА 23А 1 ввод 1 узел 0,263 0,095 0,358 8,11 1,44 105/70 5,4 4,1 50 25 216370 23430 49170 288970

130 УЛ. КЫШТЫМСКАЯ 20 1 ввод 1 узел 0,281 0,227 0,508 5,68 3,44 130/70 4,6 2,1 50 25 216370 23430 49170 288970

131 УЛ. КЫШТЫМСКАЯ 19 1 ввод 1 узел 0,278 0,1021 0,3801 4,69 1,55 130/70 5 2,5 40 25 206998 23430 49170 279598

132 УЛ. КЫШТЫМСКАЯ 20А 1 ввод 1 узел 0,281 0,227 0,508 5,68 3,44 130/70 4,6 2,1 50 25 216370 23430 49170 288970

133 УЛ. КЫШТЫМСКАЯ 20Б 1 ввод 1 узел 0,281 0,227 0,508 5,68 3,44 130/70 4,4 1,9 50 25 216370 23430 49170 288970

134 УЛ. КЫШТЫМСКАЯ 28 1 ввод 1 узел 0,1784 0,098 0,2764 3,31 1,48 130/70 4,2 1,8 40 25 206998 23430 49170 279598

135 УЛ. КЫШТЫМСКАЯ 18 1 ввод 1 узел 0,239 0,0918 0,3308 4,06 1,39 130/70 4,8 2,3 40 25 206998 23430 49170 279598

136 УЛ. КЫШТЫМСКАЯ 5 1 ввод 0,1963 0,091 0,2873 3,46 1,38 130/70 5,2 2,6 40 25 206998 23430 49170 279598

137 УЛ. ЛИБЕДИНСКОГО 37 1 ввод 1 узел 0,3 0,124 0,424 5,16 1,88 130/70 5 2 50 25 216370 23430 49170 288970

138 УЛ. МОЛДАВСКАЯ 25А 1 ввод 1 узел 0,233 0,185 0,418 6,53 2,80 105/70 4,5 3,3 65 25 235125 23430 49170 307725

139 УЛ. МОЛДАВСКАЯ 27 1 ввод 1 узел 0,339 0,285 0,624 9,64 4,32 105/70 4,5 3,4 65 25 235125 23430 49170 307725

140 УЛ. МОЛОДЕЖНАЯ 20 1 ввод 1 узел 0,239 0,114 0,353 7,78 1,73 105/70 4,9 3,2 50 25 216370 23430 49170 288970

141 УЛ. МОЛОДЕЖНАЯ 22 1 ввод 1 узел 0,251 0,105 0,356 8,05 1,59 105/70 4,9 3,3 50 25 216370 23430 49170 288970

142 УЛ. МОЛОДЕЖНАЯ 2 1 ввод 1 узел 0,25 0,091 0,341 9,33 1,38 105/70 4,2 2,7 50 25 216370 23430 49170 288970

143 УЛ. МОЛОДОГВАРДЕЙЦЕВ 40 1 ввод 1 узел 0,16 0,25 0,41 5,34 3,79 105/70 5,7 3,9 65 25 235125 23430 49170 307725

144 УЛ. НАБЕРЕЖНАЯ 10 1 ввод 1 узел 0,28 0,13 0,41 5,4 1,97 130/70 7 4,2 50 25 216370 23430 49170 288970

145 УЛ. НАБЕРЕЖНАЯ 6 1 ввод 1 узел 0,28 0,117 0,397 5,26 1,77 130/70 7,3 4,4 40 25 206998 23430 49170 279598

146 УЛ. НАБЕРЕЖНАЯ 16 1 ввод 1 узел 0,31 0,13 0,44 5,83 1,97 130/70 6,8 4,5 50 25 216370 23430 49170 288970

147 УЛ. НАБЕРЕЖНАЯ 8 1 ввод 1 узел 0,28 0,121 0,401 5,3 1,83 130/70 7 4,2 40 25 206998 23430 49170 279598

148 УЛ. НАБЕРЕЖНАЯ 2А 1 ввод 1 узел 0,28 0,065 0,345 4,68 0,98 130/70 7,3 4,4 40 25 206998 23430 49170 279598

149 УЛ. НОВОРОССИЙСКАЯ 34А 1 ввод 1 узел 0,176 0,096 0,272 4,8 1,45 105/70 5,3 3,9 50 25 216370 23430 49170 288970

150 УЛ. НОВОРОССИЙСКАЯ 91 1 ввод 1 узел 0,2914 0,22 0,5114 6,07 3,33 130/70 8,2 4,6 50 25 216370 23430 49170 288970

151 УЛ. НОВОРОССИЙСКАЯ 95 1 ввод 1 узел 0,28 0,0016 0,2816 3,5 0,02 130/70 8,2 4,6 40 25 206998 23430 49170 279598

152 УЛ. НОВОРОССИЙСКАЯ 140А 1 ввод 1 узел 0,225 0,089 0,314 3,5 1,35 130/70 7,3 4,7 40 25 206998 23430 49170 279598

153 УЛ. НОВОРОССИЙСКАЯ 65Б 1 ввод 1 узел 0,231 0,125 0,356 5,85 1,89 105/70 5,4 3,9 50 25 196700 21300 44700 262700

154 УЛ. НОВОРОССИЙСКАЯ 20 1 ввод 1 узел 0,2976 0,164 0,4616 8,18 2,48 105/70 4,9 2,9 65 25 213750 21300 44700 279750

155 УЛ. НОВОРОССИЙСКАЯ 42 1 ввод 1 узел 0,22 0,045 0,265 5,29 0,68 105/70 5,3 3,8 50 25 196700 21300 44700 262700

156 УЛ. НОВОРОССИЙСКАЯ 40 1 ввод 1 узел 0,203 0,201 0,404 6,56 3,05 105/70 5,2 3,7 65 25 235125 23430 49170 307725

157 УЛ. НОВОРОССИЙСКАЯ 65 1 ввод 1 узел 0,187 0,233 0,42 5,75 3,53 105/70 5,3 3,7 65 25 235125 23430 49170 307725

158 УЛ. НОВОРОССИЙСКАЯ 34Б 1 ввод 1 узел 0,296 0,174 0,47 7,79 2,64 105/70 5,2 2,9 65 25 235125 23430 49170 307725

159 УЛ. НОВОРОССИЙСКАЯ 14 1 ввод 1 узел 0,241 0,178 0,419 6,65 2,70 105/70 4,9 3,1 65 25 235125 23430 49170 307725

160 УЛ. НОВОРОССИЙСКАЯ 128 1 ввод 1 узел 0,289 0,159 0,448 5,36 2,41 130/70 8,3 4,9 50 25 216370 23430 49170 288970

161 УЛ. ОБРАЗЦОВА 17 1 ввод 1 узел 0,209 0,231 0,44 5,05 3,50 130/70 4,5 2,9 50 25 216370 23430 49170 288970

162 УЛ. ОБРАЗЦОВА 23 1 ввод 1 узел 0,286 0,257 0,543 6,4 3,89 130/70 4,8 3,1 50 25 216370 23430 49170 288970

163 УЛ. ПЕКИНСКАЯ 5 1 ввод 1 узел 0,249 0,117 0,366 9,5 1,77 105/70 3,7 2,1 50 25 216370 23430 49170 288970

164 УЛ. ПЕКИНСКАЯ 6 1 ввод 1 узел 0,261 0,1 0,361 9,7 1,52 105/70 3,5 2,5 50 25 216370 23430 49170 288970

165 УЛ. ПИРОГОВА 5 1 ввод 1 узел 0,268 0,198 0,466 7,4 3,00 105/70 5,4 4 65 25 235125 23430 49170 307725

166 УЛ. ПОГРАНИЧНАЯ 11 1 ввод 1 узел 0,29 0,474 0,764 4,9 7,18 130/70 7,1 4,3 65 25 235125 23430 49170 307725

167 УЛ. ПОТЕМКИНА 12 1 ввод 1 узел 0,209 0,186 0,395 6,03 2,82 105/70 4,9 2,9 65 25 235125 23430 49170 307725

168 УЛ. ПОТЕМКИНА 10 1 ввод 1 узел 0,365 0,2147 0,5797 9,61 3,25 105/70 4,8 2,8 65 25 235125 23430 49170 307725

169 УЛ. ПСКОВСКАЯ 8Б 1 ввод 1 узел 0,28 0,23 0,51 7,9 3,48 105/70 5,5 3,9 65 25 235125 23430 49170 307725

170 УЛ. ПЯТНИЦКОГО 4 1 ввод 1 узел 0,196 0 0,196 5,6 0,00 105/70 3,5 2,5 40 25 206998 23430 49170 279598

171 УЛ. ПЯТНИЦКОГО 13 1 ввод 1 узел 0,187 0 0,187 5,3 0,00 105/70 4,4 3,3 40 25 206998 23430 49170 279598

172 УЛ. РОССИЙСКАЯ 59А 1 ввод 1 узел 0,238 0,17 0,408 4,24 2,58 130/70 6,1 3,2 50 25 216370 23430 49170 288970

173 УЛ. СЕВЕРНАЯ 3 1 ввод 1 узел 0,198 0,116 0,314 3,34 1,76 130/70 6,1 2,8 40 25 206998 23430 49170 279598

174 УЛ. СОВЕТСКАЯ 38 1 ввод 1 узел 0,23 0,192 0,422 4,99 2,91 130/70 5,5 3,4 50 25 216370 23430 49170 288970

175 УЛ. СОНИ КРИВОЙ 63 1 ввод 1 узел 0,204 0,231 0,435 7,2 3,50 110/70 6,6 4,2 65 25 235125 23430 49170 307725

176 УЛ. СОНИ КРИВОЙ 42 1 ввод 1 узел 0,2606 0,1971 0,4577 5,43 2,99 130/70 4,7 2,9 50 25 216370 23430 49170 288970

177 УЛ. СОНИ КРИВОЙ 65 1 ввод 1 узел 0,2009 0,2292 0,4301 7,14 3,47 110/70 6,6 4,7 65 25 235125 23430 49170 307725

178 УЛ. СОНИ КРИВОЙ 36 1 ввод 1 узел 0,1684 0,127 0,2954 3,51 1,92 130/70 4,7 2,85 40 25 206998 23430 49170 279598
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179 УЛ. СТАЛЕВАРОВ 41 1 ввод 1 узел 0,247 0 0,247 4,11 0,00 130/70 4,4 1,5 32 25 195305 23430 49170 267905

180 УЛ. СТАЛЕВАРОВ 47 1 ввод 1 узел 0,248 0,091 0,339 9,26 1,38 130/70 4,2 2,7 40 25 206998 23430 49170 279598

181 УЛ. СТАЛЕВАРОВ 78 1 ввод 1 узел 0,189 0 0,189 5,4 0,00 105/70 4,5 2,7 40 25 206998 23430 49170 279598

182 УЛ. СТАЛЕВАРОВ 43 1 ввод 1 узел 0,184 0 0,184 3,07 0,00 130/70 4,5 1,6 32 25 195305 23430 49170 267905

183 УЛ. СУРКОВА 11 1 ввод 1 узел 0,237 0,185 0,422 8,3 2,80 105/70 5,1 3,2 65 25 213750 21300 44700 279750

184 УЛ. ТАТЬЯНИЧЕВОЙ 17 1 ввод 1 узел 0,168 0,069 0,237 3,07 1,05 130/70 4,7 3 32 25 195305 23430 49170 267905

185 УЛ. ТЕЛЕВИЗИОННАЯ 6А 1 ввод 1 узел 0,325 0,227 0,552 5,76 3,44 130/70 4,4 3,3 50 25 216370 23430 49170 288970

186 УЛ. ТЕЛЕВИЗИОННАЯ 6Б 1 ввод 1 узел 0,104 0,224 0,328 2,6 3,39 130/70 4,4 3,3 40 25 206998 23430 49170 279598

187 УЛ. ТРУБНИКОВ 7 1 ввод 1 узел 0,2182 0,64 0,8582 3,43 9,70 130/70 8 2,6 65 25 213750 21300 44700 279750

188 УЛ. ТУХАЧЕВСКОГО 13А 1 ввод 1 узел 0,281 0,23 0,511 11,03 3,48 105/70 6,7 5,1 65 25 235125 23430 49170 307725

189 УЛ. ХЛЕБОЗАВОДСКАЯ 12 1 ввод 1 узел 0,2763 0,1167 0,393 5,46 1,77 130/70 4,9 1,5 40 25 206998 23430 49170 279598

190 УЛ. ЧАЙКОВСКОГО 183 1 ввод 1 узел 0,336 0,331 0,667 11,5 5,02 105/70 5,9 4,5 80 25 267850 23430 49170 340450

191 УЛ. ЧАСОВАЯ 11 1 ввод 1 узел 0,212 0 0,212 6,06 0,00 105/70 4,4 2,8 40 25 206998 23430 49170 279598

192 УЛ. ЧАСОВАЯ 5 1 ввод 1 узел 0,254 0 0,254 7,25 0,00 105/70 3,7 2,9 50 25 216370 23430 49170 288970

193 УЛ. ЧАСОВАЯ 9 1 ввод 1 узел 0,234 0 0,234 6,69 0,00 105/70 4,3 2,7 40 25 206998 23430 49170 279598

194 УЛ. ЧЕРКАССКАЯ 14 1 ввод 1 узел 0,195 0,089 0,284 6,21 1,35 105/70 6 5,3 50 25 216370 23430 49170 288970

195 УЛ. ЭНЕРГЕТИКОВ 15А 1 ввод 1 узел 0,225 0,135 0,36 4,3 2,05 130/70 7,7 2,5 40 25 188180 21300 44700 254180

196 УЛ. ЭНЕРГЕТИКОВ 13А 1 ввод 1 узел 0,226 0,195 0,421 4,98 2,95 130/70 8 2,5 50 25 196700 21300 44700 262700

197 УЛ. ЭНЕРГЕТИКОВ 5 1 ввод 1 узел 0,238 0,186 0,424 5,03 2,82 130/70 7,4 2,4 50 25 196700 21300 44700 262700

198 УЛ. ЭНЕРГЕТИКОВ 13 1 ввод 1 узел 0,269 0,0387 0,3077 3,79 0,59 130/70 7,9 2,4 40 25 188180 21300 44700 254180

199 УЛ. ЭНТУЗИАСТОВ 38 1 ввод 1 узел 0,129 0,064 0,193 2,45 0,97 130/70 49 3,2 32 25 195305 23430 49170 267905

200 УЛ. ЮЖНЫЙ БУЛЬВАР 45 1 ввод 1 узел 0,234 0,185 0,419 4,62 2,80 130/70 7 5 50 25 216370 23430 49170 288970

201 УЛ. ЮЖНЫЙ БУЛЬВАР 47А 1 ввод 1 узел 0,183 0,214 0,397 4,25 3,24 130/70 6,8 4,8 40 25 206998 23430 49170 279598

202 УЛ. ЮЖНЫЙ БУЛЬВАР 27 1 ввод 1 узел 0,258 0,2314 0,4894 5,6 3,51 130/70 7,4 4,2 50 25 216370 23430 49170 288970

203 ШОССЕ МЕТАЛЛУРГОВ 3А 1 ввод 1 узел 0,243 0 0,243 4,05 0,00 130/70 4,7 1,8 32 25 195305 23430 49170 267905

204 ШОССЕ МЕТАЛЛУРГОВ 3 1 ввод 1 узел 0,197 0 0,197 3,3 0,00 130/70 4,7 1,7 32 25 195305 23430 49170 267905

205 ШОССЕ МЕТАЛЛУРГОВ 25А 1 ввод 1 узел 0,199 0,083 0,282 4,31 1,26 130/70 6,5 4,5 40 25 206998 23430 49170 279598

206 ШОССЕ МЕТАЛЛУРГОВ 15 1 ввод 1 узел 0,154 0,043 0,197 2,88 0,65 130/70 5,5 3,4 32 25 195305 23430 49170 267905

207 ШОССЕ МЕТАЛЛУРГОВ 7А 1 ввод 1 узел 0,228 0 0,228 6,5 0,00 105/70 3,8 2,9 40 25 206998 23430 49170 279598

208 ШОССЕ МЕТАЛЛУРГОВ 61А 1 ввод 1 узел 0,236 0,176 0,412 8,2 2,67 105/70 6,7 4,9 65 25 235125 23430 49170 307725

209 ШОССЕ МЕТАЛЛУРГОВ 29А 1 ввод 1 узел 0,204 0,081 0,285 6,4 1,23 105/70 3,5 1,6 50 25 216370 23430 49170 288970

210 ШОССЕ МЕТАЛЛУРГОВ 35А 1 ввод 1 узел 0,199 0,079 0,278 6,25 1,20 105/70 6 2,5 50 25 216370 23430 49170 288970

211 ШОССЕ МЕТАЛЛУРГОВ 33А 1 ввод 1 узел 0,2 0,071 0,271 6,22 1,08 105/70 6 2,5 50 25 216370 23430 49170 288970

60 528 453,00 ₽ 12105690,6
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